
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 09.06.2023 г                                                                             № 22 

хутор Западный 

 

 

Об  утверждении Порядка формирования и представления 

 главными администраторами доходов бюджета Западного сельского 

поселения Ленинградского района прогноза поступления доходов 

бюджета и аналитических материалов по исполнению бюджета 

администрации Западного сельского поселения Ленинградского района 

в части доходов бюджета 

 

 

 

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской      

Федерации, во исполнение постановления администрации Западного 

сельского поселения Ленинградского района от 23 декабря 2013 г. № 87 «Об 

утверждении Порядка осуществления администрацией Западного сельского 

поселения Ленинградского района и находящихся в ее ведении казенных 

учреждений бюджетных полномочий главных администраторов доходов 

бюджета Западного сельского поселения Ленинградского района», а также в 

целях обеспечения контроля за средствами, поступающими от приносящей 

доход деятельности муниципальных казенных  учреждений,  

подведомственных  администрации  Западного сельского поселения 

Ленинградского района, и совершенствования  правового регулирования  

вопросов осуществления администрацией Западного сельского поселения 

Ленинградского района  бюджетных  полномочий  главных  

администраторов  доходов  бюджета  Западного сельского поселения 

Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить Порядок формирования и представления главными 

администраторами доходов бюджета Западного сельского поселения 

Ленинградского района прогноза поступления доходов бюджета и 

аналитических материалов по исполнению бюджета администрации 

Западного сельского поселения Ленинградского района в части доходов 

бюджета 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Рекомендовать отраслевым (функциональным) органам администрации 

Западного сельского поселения Ленинградского района,  являющимися 



главными администраторами доходов бюджета Западного сельского 

поселения Ленинградского района, представлять в финансовое управление 

администрации Западного сельского поселения Ленинградского района 

прогноз поступления доходов бюджета и аналитические материалы по 

исполнению доходов по налоговым и неналоговым доходам бюджета по 

формам, предусмотренным Порядком, утвержденным настоящим 

постановлением. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Западного сельского 

поселения Ленинградского района в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» (https://www.2341012313.ru/). 

 
 

 

Глава Западного сельского поселения  

Ленинградского района                                                                   Т.Л. Шевченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


